各府県連盟 御中

一般社団法人福岡県軟式野球連盟

会長 石原 廣士

筑後川旗

第 42回西 日本学童軟式野球大会Tシャツについて

時下、貴連盟におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

大会開催にあたり、記念Tシ ャツの販売を予定 しています。

つきましては、チームヘ Tシャツのデザイン画並びに注文書をお渡 しいただきますよう

お願い申し上げます。

○筑後川旗 Tシャツ注文書 (参加チーム数 )

※締め切 り 6月 30日 (月 )

Tシ ャツは、開会式の受付にて代金引換にてお渡 しします。

問い合わせ先  〒830-0003
福岡県久留米市東櫛原町 173 久留米市野球場内

一般社団法人福岡県軟式野球連盟

TEL 0942-38-8333
FAX 0942-27-6332
Mail ■■■理二L■ lt上 璧茎|‐t● 墜■(1塾主電●[t_■11二三二∴」た

【事務局就業時間 10～ 16時 日曜、火曜、祝日は休みです】

チーム各位
令和7年 5月吉日

(一社)福岡県軟式野球連盟

盛夏の候、各チームの皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度は筑後川旗第42回西日本学童軟式野球大会へのご出場、誠におめでとう御座います。
出場される全チームの御健闘をお祈りいたします !

さて、大会出場記念として毎年好評いただいております『筑後川メモリアルTシャツ』を作成致します。
つきましては、お土産や記念品としてご購入のチームがございましたら、当注文書にて承りますので、

下記の表へご記入の上 .二夏』の星 までにFAXにてお申込み下さい。

筑後川旗第 42回西日本学童軟式野球大会
出場記念Tシ ャツ注文書

県名

チーム名
責任者名(監督・コーチ・父兄 )

住所。連絡先 〒

自宅・ 携帯 (  )

゛

チーム名プリント

各チーム名のパックプリントも可能です。ご要望が

御座いましたら下記にご記入下さい。

但し、一枚あたり別途800円必要となります。

(書体については一任願います )

記入例

2"ZlFびθθθИ″ク 」%4″Ziθ

チーム名

*ご注文頂いた商品は開会式当日、現金と引き換えにお渡し致します。

*大会期間中での追加注文も承りますが納期までに1ケ月程度かかります(送料800円 )

又、1枚当たり200円 UPとなりますのでご了承ください。

勝手ながら追加注文は、5枚以上とさせていただきます。

*ご注文FAX番号     a免

“

卜′7-δ』ヨン

*お問い合わせ先:福岡県久留米市東櫛原町173久留米市野球場内

(一社 )福 岡県軟式野球連盟事務局   TEL 0942-38-8333

//′ Tシヤツ

サイズ i-e- ホワイ
120 枚

コ
川
ツ

130 枚 枚
140 枚 枚
150 枚

SS 枚 枚

S 枚

M 枚

L 枚 枚

枚LL
3L 枚 枚

4L 枚 枚
5L 枚

合計 枚 枚